檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義市私立輔仁高級中學　函

地址：600嘉義市吳鳳南路270號

聯絡人：黃玟穎

電話：05-2281001#407

傳真：05-2256320

受文者：嘉義縣立過溝國民中學

發文日期：中華民國107年5月4日

發文字號：輔總字第1070000089號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(1070000089_Attach1.pdf)

主旨：107年輔仁高中籃球隊招生請貴校踴躍報名，請 查照。

說明：

一、報名日期:即日起至5月30日止。

二、測驗日期:6月2日(六)早上9:00開始報到。

三、測驗地點:輔仁中學文康中心(嘉義市吳鳳南路270號)。

四、招生對象:國中應屆畢業男生、女生。

五、相關招生規程訊息請上本校網站(http://www.fjsh.cy.ed

u.tw)。

正本：嘉義市立蘭潭國民中學、嘉義市立北園國民中學、嘉義市立北興國民中學、嘉義

市立大業國民中學、嘉義市立民生國民中學、嘉義市立南興國民中學、嘉義市立

玉山國民中學、嘉義市立嘉義國民中學、嘉義市私立嘉華高級中學、嘉義市私立

興華高級中學、嘉義市私立宏仁女子高級中學、嘉義縣立朴子國民中學、嘉義縣

立東石國民中學、嘉義縣立過溝國民中學、嘉義縣立布袋國民中學、嘉義縣立大

林國民中學、嘉義縣立新港國民中學、嘉義縣立民雄國民中學、嘉義縣立大吉國

民中學、嘉義縣立六嘉國民中學、嘉義縣立太保國民中學、嘉義縣立嘉新國民中

學、嘉義縣立溪口國民中學、嘉義縣立鹿草國民中學、嘉義縣立東榮國民中學、

嘉義縣立水上國民中學、嘉義縣立忠和國民中學、嘉義縣立中埔國民中學、嘉義

縣立昇平國民中學、嘉義縣立義竹國民中學、嘉義縣立民和國民中學、嘉義縣立

梅山國民中學、嘉義縣立大埔國民中小學、嘉義縣立阿里山國民中小學、嘉義縣

私立協同高級中學、嘉義縣立永慶高級中學

副本： 2018-05-04
12:48:53

1070001564

嘉義縣立過溝國民中學

107/05/04